

25.18x33.44	1	4	עמוד	השבוע	מַעְרִיב -	21/06/2017	59007335-2
המרכז הבינתחומי הרצליה כנס הרצליה - 84260							

המו"מ המדיני עומד להתחדש?

החלו העבודות בשטח להקמת יישוב חדש לתושבי עמונה



עבודות הבנייה של היישוב עמיחי. תושבי עמונה: "אסור לתת להצלחה הזו להפוך לכישלון" / צילום: רויטרס

היישוב עמיחי ממוקם בעמק שילה ■ מפוני עמונה עדיין ספקנים: "שבעים אכזבות. האחריות על כתפי הממשלה והעומד בראשה" ■ נתניהו נפגש עם שליח טראמפ למזרח התיכון ■ כחלון: "יש לחץ אמריקאי גדול לקדם הסכם" ■ סוכל ניסיון פיגוע סמוך לקלנדיה: חוסל מחבל חמוש בסכין

הממשל האמריקאי מרגיש שהיא יכול להביא הסכם, אולי בגלל הקשרים הטובים עם ממשלת ישראל, שמאפשרים לטראמפ להשפיע יותר מאשר בתקופת אובמה". בנושא אחר: ניסיון פיגוע אתמול בפילבוקס בין כיכר אדם לקלנדיה שבבנימין. מחבל חמוש בסכין ניסה לדקור את החיילים שביצעו בידוק שגרתי במקום. הוא נורה על ידי כוח צה"ל במקום ונהרג.

שום דבר מאחורי הקלעים. הדברים הם שקופים. נציגי הנשיא טראמפ לומדים את הנושא, מנסים להבין את העמדות". ליברמן אמר כי "הם בעצם רוצים להבין מה ההצעות של הצדדים, מה האינטרסים הבסיסיים, מה העמדה הבסיסית, גם של מדינת ישראל וגם של הפלסטינים". לגבי עמדתו בנוגע למו"מ אמר ליברמן: "מבחינה דיאלית ניתן לדבר על הסדר ביניים ארוך טווח. אי אפשר לדלג על השלבים ולקפוץ עשר מדרגות בבת אחת. הרשות הפלסטינית מסרבת לגנות פיגוע טרור בירושלים, שבו רוצחים שוטרת מג"ב. להפך, היא מגבה את הרוצחים. קשה פה לדבר על תהליך שלום. הדברים האלו פשוט יותר מדי זועקים לשמיים". ואילו שר האוצר משה כחלון דיבר אתמול בכנס הרצליה במרכז הבינתחומי ואמר כי "יש לחץ אמריקאי גדול לקדם הסכם. משהו קורה.

לאפשר לשום גורם עוין, בין גורמי שמאל ובין גורמי משפט או פקידות, לעצור את העבודות. אסור לתת להצלחה הזו - הקמת יישוב חדש ביו"ש - להפוך לכישלון ולפארסה. הציבור כבר שבע אכזבות. האחריות היא על כתפי הממשלה והעומד בראשה", אמרו התושבים בתגובתם. היישוב החדש נקרא עמיחי והוא מוקם בעמק שילה, בהתאם לבקשת תושבי עמונה ולפי החלטת הקבינט המדיני-ביטחוני. תוך ארבעה חודשים צפויים הקרוואנים הראשונים לעלות לקרקע ותושבי עמונה יוכלו להתגורר בהם עד בניית בתי הקבע שלהם. אתמול נפגש נתניהו בלשכתו בירושלים עם שליחו המיוחד של הנשיא דונלד טראמפ, ג'ייסון גרינבלט. מוקדם יותר נועד גרינבלט עם בכירים פלסטינים "למטרת קידום שיחות השלום". לפני הפגישה, אמר שר הביטחון אביגדור ליברמן על ביקור גרינבלט ואנשי צוותו כי "אין

אריק בנדר, קרני אלדר

ראש הממשלה בנימין נתניהו הפתיע אתמול את מטה תושבי עמונה כשכתב במיסיבוק כי החלו העבודות בשטח להקמת היישוב החדש לתושבי המאהו הבלתי חוקי, שפוני מבתיים בכפרואר האחרון. "היום החלו העבודות בשטח, כפי שהבטחתי, להקמת היישוב החדש למתיישבי עמונה. אחרי עשרות שנים, יש לי את הזכות להיות ראש הממשלה הראשון שבונה יישוב חדש ביהודה ושומרון", כתב נתניהו והוסיף: "לא הייתה ולא תהיה ממשלה טובה יותר להתיישבות מהממשלה שלנו".

אלא שתושבי עמונה קיבלו בחשדנות את ההודעה. "אנו מברכים על תחילתן של העבודות ומתפללים להתקדמותן ללא הפרעות וללא עצירות. הציבור כולו מצפה מראש הממשלה שלא

חדש: עמיחי במקום עמונה

החלו העבודות בשטח להקמת היישוב החדש למפונים, שעדיין ספקנים: "שבענו אכזבות" ■ ראש הממשלה נפגש עם שליח טראמפ למזרח התיכון



עמ' 5-4